
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.154.2020 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, art.  i ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), w związku z § 1-4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której 
można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że miejscowości: Baranowo, Bawernica, Bylina, Chałupa, Chośnica, Folwark, 
Frydrychowo, Garbacz, Gołczewo, Grabowo Parchowskie, Jamno, Jamnowski Młyn, Jeleńcz, Karłowo, Nakla, 
Nowa Wieś, Parchowo, Parchowski Bór, Parchowski Młyn, Soszyca, Struga, Sumin, Sylczno, Wiślany, 
Wygoda, Zielony Dwór i Żukówko spełniają minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz 
umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, do pobierania opłaty 
miejscowej. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Parchowo Nr XXIV/152/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości na terenie gminy Parchowo spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Jakubek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 18 listopada 2020 r.

Poz. 4808


		2020-11-18T19:18:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




